
Crna Gora / Mali i Zi                                                    Adresa: Bul. Skenderbega/Skenderbeu          
                                                                                     85360 Ulcinj/Ulqin, Crna Gora/Mali i Zi 
Komuna e Ulqinit                                                    e-mail: zecarije.sulejmanovic@ul-gov.me                                                                                            
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Nr.                                                                          

                                                                                                        

KËRKESË PËR NDARJEN E MJETEVE MBËSHTETËSE PËR ZHVILLIMIN E ULLISHTARISË për 

vitin 2024 

I TË DHËNAT E APLIKANTIT 

Emri dhe mbiemri i bartësit të 

amvisnisë bujqësore (aplikanti) 

 

Adresa  

Kontakt telefoni  

Numri dhe data e Vendimit për 

regjistrim 

ID i Amvisnisë bujqësore  

 

JMBG ose PIB  

Banka dhe numri i xh.logarisë  

Statusi juridik i amvisnisë  Amvisni bujqësore familjare 

 Ndërmarrës 

 Shoqëri me përgjegjësi te kufizuar SHPK (DOO) 

 Person tjetër juridik 

 

II TË DHËNAT KRYESORE PËR INVESTIMIN 

                                      LLOJI I MBËSHTETJES (rrumbullaksoni) ÇMIMI ME TVSH 

(PDV) 

 Blerja e fidaneve për ullishtë të re; 
 

 

 Blerja e mekanizmit dhe pajisjeve për vjelje të ullinjëve dhe 
mirëmbajtjen e ullishtës( shkundëse për ullinj, rrjetet për vjelje, kosa 
për mirëmbajtjen e ullishtës, bluarëse për degë, pajisjet për krastitje, 
pajisje për deponimin e vajit të ullirit-enë inox, paketim xhami i errët); 

 

 Blerja e sistemeve të ujitjes (pompa, gypa ujësjellësi, gypa 
shpërndarës, lidhës etj.); 

 

 Revitalizimi i ullinjve të vjetër;  

 Blerja e mjeteve adekuate për aplikimin e masave agroteknike për 
ushqimin dhe mbrojtjen e bimëve; 

 

 Analiza laboratorike  

 

Me përgjegjësi të plotë morale, materiale dhe penale deklaroj se këto të dhëna janë të sakta. 

                                                      

Data:             .viti 2024                                

 

                     Nënshkrimi i aplikantit 

            v.v.               _______________________ 



 


